

Ejendomsselskabet Havnen 31, Køge ApS

Glentevej 28

4600 Køge

(CVR-nr. 35 25 75 94)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Michael Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Havnen 31, Køge ApS Glentevej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 25 75 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Claus Braunstein Poulsen Michael Braunstein Poulsen Michael Petersen, formand
Direktion	Claus Braunstein Poulsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, administrere og udleje erhvervsejendomme.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 739.967. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen (COVID-19) i Danmark og resten af verden i marts og april 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Ejendomsselskabet Havnen 31 ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede iværksat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde de økonomiske konsekvenser af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	593.574	585.006
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	400.000	0
Andre finansielle omkostninger	-44.651	-67.101
Resultat før skat	948.923	517.905
3 Skat af årets resultat	-208.956	-114.446
ÅRETS RESULTAT	739.967	403.459
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	739.967	403.459
Anvendelse i alt	739.967	403.459

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
4 Investeringsejendomme	6.775.000	6.375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.775.000	6.375.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.775.000	6.375.000
Andre tilgodehavender	4.936	4.555
Tilgodehavender i alt	4.936	4.555
Likvide beholdninger	174.838	296.850
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	179.774	301.405
AKTIVER I ALT	6.954.774	6.676.405

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.422.007	1.682.040
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.502.007</u>	<u>1.762.040</u>
Udskudt skat	428.832	293.265
HENSÆTTELSER I ALT	<u>428.832</u>	<u>293.265</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.007.740	3.252.319
Anden gæld	155.380	152.333
5 Langfristet gæld i alt	<u>3.163.120</u>	<u>3.404.652</u>
Gæld til realkreditinstitutter	244.047	242.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til associerede virksomheder	500.000	800.000
Selskabsskat	5.438	16.904
Anden gæld	90.330	135.956
Kortfristet gæld i alt	<u>860.815</u>	<u>1.216.448</u>
GÆLD I ALT	<u>4.023.935</u>	<u>4.621.100</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.954.774</u>	<u>6.676.405</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.		
Der henvises til note 4 for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdien.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.438	66.904
Årets regulering af udskudt skat	135.567	47.542
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-49	0
	<u>208.956</u>	<u>114.446</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

4 Investeringsejendomme

Der er foretaget opskrivninger på i alt kr. 517.000. Årets opskrivning udgør kr. 400.000.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	6.775.000	6.375.000
Afkastsats	9,0%	9,0%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 9%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	8,5%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	7.180.000	405.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	9,5%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	6.440.000	-335.000

5 Langfristet gæld

Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.026.000</u>	<u>2.556.000</u>
--	------------------	------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>4.252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>6.775.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Dines Braunstein Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-413479900019

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-05 08:51:37Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-07 09:21:49Z

NEM ID 

Claus Braunstein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-727178213179

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-14 07:38:10Z

NEM ID 

Claus Braunstein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727178213179

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-14 07:38:10Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-14 08:46:54Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-14 09:35:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3T5P0-3Q4EX-K4QTO-A3ACM-T0P6M-NBXN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>